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Instituto Electoral del Estado de Sinaloa

SOLICITANTE FOLIO 250486300012722
Presente.-

En relacion a su solicitud de informacion, realizada a este 6rgano electoral a través del
Sistema de Solicitudes de Acceso a la Informacion de la Plataforma Nacional, con numero
de folio 250486300012722 el dia 10 de noviembre del afio 2022, en la que solicita:

“1. Sefiale el domicilio de las oficinas de: Organos Centrales, Direcciones Ejecutivas, Unidades Técnicas y
Organos de Vigilancia.

2. Proporcionar plantilla de servidores publicos adscritos al Instituto Nacional Electoral; asi como en sus 32
Delegaciones, 300 Subdelegaciones de Distrito Electoral Uninominal y los que existan en cada municipio.

3. Sefialar el numero total de cargos y puestos de personal ejecutivo y técnico adscrito al Instituto Nacional
Electoral; asi como en sus 32 Delegaciones, 300 Subdelegaciones de Distrito Electoral Uninominal y los que
existan en cada municipio.

4. Proporcione listado de los bienes muebles e inmuebles con los que cuenta el Instituto Nacional Electoral; asi
como los que cuentan en el ambito local y municipal.

5. Sefiale los bienes muebles e inmuebles que tienen en arrendamiento el Instituto Electoral en ambito Federal,
Local y Municipal. 6. Sefiale el nimero total de servidores publicos obligados a presentar Acta Entrega-Recepcion
derivado de su puesto, encargo o comision.”

En relacion a su solicitud de informacion y como usted lo sefala, esta solicitud debe
turnarla al Instituto Nacional Electoral, en su sitio web http://ine.mx/

Lo anterior con fundamento en lo sefalado por el articulo 140 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Sinaloa, podra solicitar la informacién que
requiere al Instituto Nacional Electoral, quien es el competente para responder en la
plataforma nacional de transparencia http://www.plataformadetransparencia.org.mx. En el
apartado de 6rganos autbnomos.

La presente respuesta se expide con fundamento en los articulos 1, 4, 19, 136 y demas
aplicables de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de
Sinaloa.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo y quedo a sus érdenes para cualquier duda y/o
aclaracion.

ATENTAMENTE
Culiacan, Sinaloa, a 14 de noviembre de 2022

Lic. GUADALUPE MENDOZA PADILLA
JEFA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

c.p. Archivo.
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